und^ vestrse beatitiidini grates & gra'fias referinius qiias sudicimus & 
valemus.

£ t  quia, per ve$tras apostolicas iiteras, seepiiis soHcitati fuimus pro , 
negotiis qnorumdam episcoporum, qui nos graviier odenderunt, & in 
multis; sicut rererendis in C h r i s t o  4>atrrbus, Vienn’ archiepiscopo & - 

-Aurisacens* «piscopo, nunciis vestris, per<6deles<nostros, de concilio-nostro.

' fecimus seriosihs explicari, ut de ipsorum demeritis & odensis possent & 
deberent sanctitatem- vestram claries informare.

‘Paternitati vestrae reverendse totis adectibus stipplicamus, qiiatinhs, loco 
aliciijus dictorum episcoporum, si dc ipsorum episcopatibus vestram pro- 
videntiam contigerit ordinare, praefatum Aurisacen’ episcopum, cujus 
mores probavimus, & frequenter aiidivimus prudentiam circumspectam, 

-Subrogare dignemini, & ipsum transferre in regnum nostrum.
Etqiio-, ad- translationem alioruni pro tranquilitate ejusdem regni & 

quiete cordis nostri, taKter ordinare, quod ipsis ad loca alia translatis, 
tales ipsorum ecclesiis subrogentur, de quibus meritb confidere, & eis * 
secreta nostra communicare fiducialiter valdanius.

Conservet, &.c.
Dat’ apud Westm% primo die Julii.

D e  s u b d i t i s  F ra n cice  g r a v a n d i s  ^  p ro s e q u e n d is .

T JB X , majori & eentuiu paribus, ac communitati civi- 
,. An. 19 £dw. n. A t  tatis Baion% salutem*

Roe. Vascoo. prajgrandis fiducia, quam de probatA vestras fide-
taEdw.n.m.i. htatis constantiA optinemus, ut vobiscum ^mnuinicemns 
h t T u i r .X .o n d . '  qu® agimtis, &  aperiainus fiducialiter secreta cordis nostrr. 
ssssss^s Cum itaque Rex Franc-ise uxorem nostrain, 8c Edwar- 

dum, filium nostrum primogenitum, quos pro bono pacis 
& amicitise, sub magnA confidentiA, ad ipsum Regem transmisiinus, contrar 
voluntatem nostrum, infra regnum Francis detineat; & similiter magnam 
partem terrarum nostrarum in VasconiA, contra Drum, & justitiam, & 
bonam fidem: ' * . •

£ t  licet ipsum Regem pluries requisiverimus, tit ipsos uxorem- & filium, 
ad nos destinaret, & terram .prsedictain restitueret, Tdemitamen Rex, quic- 
tfuam Mid̂  ia cere  bactenus recusavit, set mala & gravamina diversa nobis 
K subditis nostris, piultipliciter & manifest ,̂ iutulit, & indies inferre non 
desistil, in nostri contemptunr & scandalum, ac exhieredationem ipani- 
festam.

4>b quod nos, prsemissa sub dissimulatione transire non valentes, mgn- .

daviinus admirallis flotae navium nostrarum supra mare versus partes bo- 
reales St australes, & etiam marinariis nq|tris supra idem mare, quod 
tVancigenas, Normannos, & alios ipsius Regis subditos, prseter Flandrenses, 
iobiis, qu« poterunt,' gravent & persequaotur, eo quod idem Rex & sui, 
nos Ac nostros, -ubtque perseqirantur.

Vobis mandamus, quod' omnes & singiilos ipsius Regis subditos, prseter 
Flandrenses, fortiori modo, cum navigio & omnibus aliis viis & modls* 
quibus poteritis; proseqUamini & gravetis, tarn supra mare quam supra 
terram.

■Concedimus autem vobis & cuilibet vestrOm, quod omnes terras & te
nements, bona St catalLa, qu» de dicto Rege & subditis suis praedictis, 
Flandrensibus duntaxat exceptis,* -conquirere & occupare.valeatis, vobis, 
& *cUilibet vestrhnr, rennaneant absque calumpniA nostri, vel bseredu'm nos- 
trorum, seu ministrorum nostroruni.quorumcnmque.

In cujus, &c.

Teste Rege, apud Henle, sexto die Julii. ’
Per ipsum Regera.

D e  s e r v i t io ,  p e n d e n te  t r a c ta t u ,  p r o r o g a te .

A.D. r326. 
An. aô Edv.-II. RKX, vicemmiti Kantiae, saratenr.- Licet nuper, post 

sufierentiam inter Regem Frâ iciae & nos initam, tibi 
prceceperimus quod per totam ballivanKtuam, ubi videris ex
pedire, public^ proclamari faceres, quod universt & singuli’ 
comites, barones, milites, & alii qui servitium nobis de
bent, essent in propriis personis suis, beii^ munkr, cum 
toto servitio suo, apud Portesmiuth, -ia crastino Sancti 

Petri ad idocula proxitnb futiiro;
Et arebiepiscopi, episcopi, 8bban;«, prjores, St viduse haberent servirium 

*®im, quod nobis debent, tunc ibideia;
Ad proficisceirdum nobiscum, in obsequmm nostrum, versus terram 

^ ram  Vasconise, in succursum & tuitionem ejusdem t  
Quia tamen tractatua- concordiae pendec Inter dominum Regem Francise 
 ̂1108, & speramus pacem ^concordiam inter ipstmi & nos^ edneedente

Domino, reformari; propter quod nolumus ipsos, plus quam oporteat, ex- 
pensis & laboribus fati^ri, tibi prsedpimus, dmiiter injungentes, quod 
per totam ballivam tuam ubi, videris expedire, public^ proemmari facias, 
quod non oportet prsedictos comites, barones, milites, & alios, cum ser
vitio suo, ad dictos diem & locum, venire; nec praefatos archiepisoopos, 
episcopos, abbates, priores, & viduas, dictum servitidm suum tunc ibidem ' 
mittere vel habere.

Volumiis tamen (|uod ipsi omnes habeant^ervitium suuni promptum, & 
paratura pro obsequio nostro,' cum ipsos super boo fecerinius prstmumri.

Teste Rege, apud Westm% x. die Jolii.

* ■ Per ipsum Regem.

Eodem modo mandatum. est singiUis'oicecomitibus per Angliam,
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S u p e r  p r o r o g a tw n e  p r c e d ic td .

A .  !> •  1 3 2 6 . 
A n .  2 0  £ d w . H .

R o t .  V a sc o n .
1 9  &  2 0  £ d v / . l l .

m .  7 . d . '  *
io  T u r r .  l . o n d .

REX» difecto & 6delt suo Thomae comiti NorfT & 
marescallo Anglise» fratri suo caris^mo, Salutem.* 

Licet nj»per> post sufiferentiam, £rc. ut sufray usque ibi 
initam: ' . '

Vobis inandaverimus, quod essetis ^  nos» apud Fortes- 
muth, in crastino Sancti Petri ad Vincula pro'ximb futuro> 
cum equis & armis« & totjf̂  servitio quod nobis debetis de 

terris & tenementis quae de nobis tenetis in Anglic, ad transfretandum no
biscum ad terrain nostram Vasconiae, in succiirsum & tuitioneui ejusdem: 

Quia tamen tractatus, ^c. ut supra usque ibi pro{>ter quod nolumus vos* 
setr alios fideles nostros, plus quam oporteat, laboribus fatigari,-vobis sig- 
nificaittus quod  ̂ad dietos diem Sc 4ocum, ob causam prsemissam, vos ac- 
cedere non oportet.

Volumus tamen- quod, in omnem eventum '^itis semper prompti, & 
parati cum dicto servuio vcstro, pro obsequio nostro, cum super hoc vos 
fecerimus prsemuniti.

Teste ut supra.

Eodem' modo scrib^r subscriptis; videUcety
Edwardo comiti Cestr̂ iJiUo Regis.
Edmundo comiti ArundelP*
Hugom ie Despehser cpmiti Wynton*.
Roberto de Veer comiti Oxon*.
Henrico de Lancastr* comiti Ley<f. 
ffugoni ie Despenser juniori,
Tkoma Wake.
Henrico fiUo Hugonh.
WiUieUno de Ferrariis.
Hugoni de NevHl.
Edmundo Deyncourt,

Henrico de Cobeham.
Henrico de Bello Monte.
WilUelmo la Zousch, de Haryngivorth. 
Roberto jilio Walteri.
WilUelmo- de Kyme.
Fulconi Jilw Warini.
Johanni de Hastyng,
Ranulpho de NeviU.
WilUelmo de GrantUsono.
Johanni de Bello.̂ ampOy de Somersete. 
Johanni de Sancm Johanne,̂  de Sasyng 
William la Zousche.
Henrico de Percy. '
Johanni de Crumbwell.
Auchero Jilio Henrici.
Roberto de Morle.
Radulpho de Cammoys.
Roberto de Monte Alto.
Antonio de Lucy.
'■Thoma de Foumival seniori.
Johanni de Segrave.
Johanni Pecche.
Roberto de Insula.
Johanni de Sancto Amando,
Thoma Lercedeckne,
Ranulpho de Dacre.
Johanni de Cherlefone,
PetrO de Malo Lacu.
Henrico Hussee.
WilUelmo de Twengy 
Johanni de Sutton.

D e  c o n d u c tu  p r o  n u n c iis  F ra n c ic e .

A. D . 1326.
'  A n ,  2 o £ d w . 1 1 . Re x , vicecomitibus, balUvis, ministris, & omnibus fide- 

iibus suis, tarn iiifrar libertates quam extra, ad quos, 
&c. salutetn.

Sciatia quod, cum Gilbertus de Neinore & Petrus Ar- 
colnii, nuncii Regis Franc*, qui ad nos in Angl’ nuper vene- 

, m——TTii I. runt, ad partes Francis sint cum nostro responso reversuri;
suscepimus ipsos Gilbertum &Petrnm, in redeundo Versus 

partes predictas, in protectionem & defensionem nostram, necnon salvum 
& securum conductnm nostrum :

Et ideb vobis mandamus, quod eisdem Gilberto & Petro, seu bominibus

P a t .  2 0  E d w . I I .  
:  m . 2 9 .

i l l  T u r r .  L o n J .

suis, in personis vel rebus eorum in redeundo versus partes predictas, p6a 
inferatis, seu quantum in vobis est, ab aliis inferri permittatls, iqjuriaraV 
molestiam, dampnum, impedimentum aliquod, seu gravamen, set eis podbs 
salvum & securum conductum suis sumptibus b^ere faciatis,' cum per 
ipsos seu eorum aliquem, super hoc, ex parte no$tr& fueritis pr^muniti. .

In cujus, &c. usque ad festum Sancti Petri ad Vincula proximb futuruib 
duraturas.

T. R. apud Westm% Xvi. die Julii.
Per ipsunv Regeni;

S u p e r  d e le n tw n e  R e g it ic e  ^ j U i i  p e r  R e g e n t F ran cice  ;  §• d e  g i i e r r d  m O td .

A .  D .  1 3 2 6 .  
A m.  2 0  E d w .  I I .

P a t .  2 0  P d w .  I I .  
m .  2 9 .

in  T u r r .  L o n d .

» . •  . *
Re x , dilectis & bdelibus suts, admirall* flotarum.na-

vium nostraruni ab ore aquse Thami îse versus partes 
occidentales, ac universis & singulis dominis, & magistris, 
ac marinariis navium eariimdem, salutem.

Quia Rex Francis guerram contra nos movet, uxorem 
iTi '1 ; nostram ioTcgno suo receptando, & Edwrardum bllum nos

trum primogenitum, quos sub confidential amoris ad ipsum 
.misimus, .contra jroluntatem nostram secuin detinendo ; inimicos «tiam & 
rebelles nostros fovendo & confortando; & cum inagnis excercitibus super 

'ducatum Vasconiee equitando; 8c fideles*& subditos nostros prosequendo & 
Jdestruendo, 'p̂ ** quod inhiberi fecimus tie qui mercatores seu alii de regno 
& potestate sufi, nisi suo periculo, venire prsesumerent infra regnum 
nostrum, exceptis Flandrensibus &* Britonibus, quos, durantibus treiigis 
inter nos & ipsos priiis initis, in protectionem & defensionem nostram 
suseeperimus, 8c quibus, prsemiss  ̂occasioue, gravamen seu ptrsejudicium 
infisrjri district^ iuhibemus :

Kolentes tamen quod, colore prsemissoriim, aliquibus mercatotibus seu 
aliis, qui non sunt de regno & potestate dioti Regis Francis, infra regnum 
nostrum, cum rebus & mercimoniis suis, venire volentibus, per terram vel 
per mare, in veniendo, morando, seu redeimdo, dampnum, impedimentum.

aut gravamen aliqualiter inferatur; set quod omnes 8c singuli'hujustnodr' 
mercatores qui non sunt de regno 8c potestate dicti Regis Francis, & etiani 
Flandrenses 8PBritones, sub salvo 8c. securo conductu npstro, absque mb- 
lesti  ̂ seu grafVamine, veniant infra regnum nostrum, morentiu, & exmdb 
^ecedant; iiitentionem 8c voluntatem nostram, super prsmissis, ^recto-& 
fideli nostro Radul})ho Basset de Drayton, constabulano castri nostri po- 

^vorris, 8c custodi Quinque Portuuin nostrorum, exposuimus piletiibs oi^ 
tenus, vobis ex parte nOvStrA ̂ eferendam:

Et ideb vobis & cuilibet vestriVm iojungimus 8c mandamus, quod eldem 
'Radulpho, in biis qus vobis dicet ex parte nostril, fidem credulam prsl^earis, 
8c ea studeatis pro' viribus obscrvare, & efiTecUii maacipare:

Taliter in hac parte vos babentes, quod vestram fidelitatem & diligonUaib- 
commendare, 8c condienfi retributione attoUere, valeamus; 8c quod 
babearaus materiam aa vos seu aliquem vestrbm, excausAinobedieiitis vel 
contemptfis, gravker capiendi. !

Teste Rege, apud Westm*, xviii. die J  ulii.
Ista litera fuit patens.

Per ipsum Regem.
Cons' litiera dirigitur eisdem sub nomine Radulphi de Carneys. T. ut supra.

D e  p e r s e q u e n d o 'su h d ito s ;  R e g is .  F ra n c ic e  cu n t n a m g ia .

. . i V . D .  I ) t i -  
A n .  2 0  E d w .  H .

•‘Cbm. 2o-fedv?.l!.

T ) EX, probis- bominibus de Sborham, salutem. Ea qus 
nobis per vestras litteras significfistis, intelleximus, 

8c, ad requjsttionem vestram, volumus quod vos, in for- 
tiori modo qW poieritis, ad pantes maritimas divertatis, 

n̂fFumLond. cum csteris uautis nostris, supra mare, ibidem in sue-
^  _----cufsum navium nostranim- moraturi,
E t quia' Eex Francue jam guerram contra nos movet; tpcorenr nostram, 

8c Edwardum dluim nostrum primogenitum, quos, pro-bono pacis 8c ami- 
citis, sub.magnit .confideal4ft« ad Regenv transmisimus, contra vo

luntatem nostram in r^no  Francis detinet; 8c simiHtcr magnam partem 
terrarum nostrarum in Vascbnifi, contra BsUM, Ju$titHub, 8c faonajn f i d ^ ;  
& licet ipsum Regem pluries r^uisiverimtts, *ut ipsOs- uXOranr 8c filium, ad 
nos destmaret, & terram prsdictam restituerel, Idem tamen Rex quicquajn 
indb facere bactentijS irecusavit; et super ducatum prsdictura in imupiis 
exercitibus equitet, mala 8c graramlna nobis ̂  eub^tis nostris, multipliciter 
8c manifestb intuUt, & indies inierre non desistit, in nostri cobtemiptiini |Sc 
scandalnin, ac exbsredationem manifeatam; *

Ob quqd nos prsmissa sub dbsimularione transire non volpBteŝ  ̂v o ^
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mandamus quod omoes ipsius Hegis subditos» prseter Flandrenses & 3 re« 
tones* fortiori m.odo* .cum hujustnodi navigio* & omnibus aliis viis, quibus- 
poteritis. persequamini & gravetls, tarn supra mare quam supra terram.

Nolumus enim quod sub coiore illo* tuercatoribus, extranCis alieni- 
.^nis, quonimcumque terrarum & locorum* qui non suut de potestate, vel 
dominio died Reg^s Franciee* nec Flandrensibus luit Bretonibus* quos ante 
commotionem diette guerfSB, in protectionemi& defensionem nostrum sus.

cepirous, durantibuatreugis* inter nos & ipsos initis* inferatur dampnum* 
impedimeiHum'tdiquod* seu gravamen \ set potibs eis salvus ^  secums con- 
ductus fiat, tarn in veniendo in regnum nostrum quam exindb redeundo.

Teste Rege, apud Westm*, xviii. die Julii.

Per ipsum Regem.

D e  lih e ro  in te r c u r s u  p r o  m e r c a to r tb u s ; i l i i s  d e  re g n o  ^  p o te s ta te  R e g is  F r a n c m  e x c e p tis .

A.
An,UD. 13*6, T> EX , vicecoroiti.^Orum, salutem. Cum nosV pro 

. aoEdwiiH. X \  communi commodo & quiete popuU regni nostri, de 
^aus.ooEdw.11. coi'sUio nostro, ordinaverimus quod stapulae lanarum, co

rn. 13. d. riorum & pellium lanutarum, & stanni, ad certa loca infra 
in.Turr. Lond. regnum nostrum teneantur : 
a ■ —  ~ £ t  omnes &-singulos mercatores extraneos, infra regnum 

■ nostrum declinare vblentes, susceperimus in protectionem nostram.
Et inhibuerimus sub gravr forisfactur& nostr&, quod nuUus eisdem mer- 

Catoribus, in personls aut bonis eorum, in veniendo in regnum nostrum, 
ibidem morando, seu redeundo dampniim inferret, seu gravamen :

Et, si aliqui prsefatis mercatoribus, contra protectionem & inhibitionem 
prssdictas, dampnum- facerent, 'flu, de villd, undb malefactores bujusmodi 
cssent, de dampnis- seu ̂  de corporibus m^efactoruni illorum respondere 
tenerentur:

E t quod major seu balHvi villarum, ubi navigium existit, caperent secu- 
ritatem, pro qud suo periculo veilent respondere, de -marinariiŝ  ejusdem 
navi^i, qualibet vice, qu^ extra portum exierint, quod cuiquam contra 
dictam ordinationem, mala non facerent qpovjsmodo:

Ae-Rex Franciae jam guerram contra nos moverit, uxorem nostram infra 
regnum suum receptando, Edwardum filhim nostrum primogenitum, -quos 
pro bono pacis ad Tpsum nuper transmisirous, contra volitntatem nostram 
detinendo ; inimicos & rebelles nostros in eodem regno suo fovendo & con- 
fortando ; ac super ducatum preedictum [Vasconise] cum m^nis exercitibus 
equitando; et subditos & fideles nostros ibidem persequendo& destruendo; 
per quod nolunius quod aliqui mercatores, seu alii de regno & potestate 
ipsius Regis, sub confident!  ̂ ordinationis & proclamationis prsedictarum, 
re tu rn  nostrum, nisi suo periculo, iugrediantur ;

Exceptis Flandrensibus & Britonibus, quos in protectionem & defen- 
sionem nostram, durantibus treugis, inter nos & ipsos inilis ante commo
tionem guerrae preedictse, susCepimus, quibus,. prasmissfl occasione, damp- 
QUm aut gravamen inferri nolumus quoquo modo;

Nos ordifiatiouem prsedictam, quoad 9mnes aliOs mercatores, quorum- 
^nque terrarum aut locorum existant, & etiam quoad ipsos Flandrenses &

Britones, volentes inviolabiliter obseevari, tibi precipimus firmiter injun- 
gentes, quod in singulis locis in balliv  ̂tud, tarn infra libertates quam extra 
ubi expedire videris, public^ proclamari, & ex parte nostr& distriote inhiberi 
facias, €1̂  qui, sub forisfacturi omnium, qu» nobis forisfacere poterunt, 
mercatoribus, extfaneis & alienigenis Flandrensibus, Britonibus, seu aliis 
quorumeunque terrarum vel locorum existant, exceptis mercatoribus de 
regno & potestate dicti Regis Francis, sicut prsedictum est, in veniendo 
infra regnum nostrum, per terram vel per mare, cum rebus & mercimoniis 
suis, ibidem morando, seu exind  ̂ redeundo, in personls aut rebus suis, 
injuriam, molestiam, dampnum, impedimentum ^iquod inferant seu gra- 
van>en.

Et quoad mercatores de regno & potestate dicti Regis Francise, qui non 
sunt de Flandri^ seu Britannid, qui cum bonis & mercimoniis suis infr{i 
regnum nostrum nuper venerunt, volumus quod, simlil cum bonis & mer-, 
cimoniis suisr, attachientur sine ^mpno corporum vel rerum, & sub atta- 
chiamento hujusmodi remaneant, donee sciamus quomodo mercatores regni 
nostri, infra potestatem ipsius Regis nunc'exi.stentes, tractentur.

Et est intentionis nostrse quod, si idem Rex mercatores de regno nostro 
infra r^;num suum nunc existentes, & prseoipu  ̂ mercatores & naves, 
quos nuper apud Crocey fecit arestari, cum navibus, bonis, 8c mercimoniis 
suis, deliberet, & ad regnum nostrum liber  ̂ venire perinittat, absque 
dampno, tunc mercatores de regno suo, per nos arestati, und cum 
omnibus bonis 8c mercimoniis suis, dearestentur, & quo voliierint abire. 
permittantur.

Teste Rege, apud Wesim*, xx. die Julii.

Eodem modo scribitur singulis vicecomitibus Anglue':
Et similiter Radulpho Basset, custodi Quinque Portuum;
Et JoJumni StuTmy» amirallo Jlot<B navium oh ore Thamisia qprsus 

partes boreales;
Et Nkkolao Kyriel, amirallo fiota navium ah ore- Thamiske versus 

partes occidentales.

D e  a u ro , in  m in e r is  §• m in is  d e  s ta n n o  in v e n to , co U ig en d e .

A. D. 1316. *0  £  X, vicecomitibus, ballivis, ministris, 8c omnibus
^oEdw. II. XV bdelibus suis in comitatibus Devon’ & Cornub’ tarn 

Rot. Fin. infra libertates quam extra, ad quos pr^s^ites litterie per- 
aoEdw'.Ii. m.It. venerint, salutem.
in Turr. Lond. Sciatis quod assignavinuis dileccum nobis Wiltielmum de 

~i.— Somerhill, de Asperton, ad colligendum per se 8c per alios, 
. quos ad boc deputare 8c pro quibus respondere voluerit, ad
^ u s  nostrum totam niinanvaun, quee inveniri poterit in mineris 8c minis 
de stanno, apertis & aperiendiean-comitatibus supradictis.

Ita quod idem Willjelmus, & illi quos ad boc .aub se deputayerit, in 
qud:Ubet operatione, ubi hujusmodi mina,auri inveniri 8c eolligi contigerit, 
faciant tndenturas ciun capitaU minetario operationum, ubi hujusmodi 
mina auri inventa fiierit, de pondere 8c quantitate dictee mime auri, pres- 
tito prius ab eisdem minetariis, 8c eorum quolibet, Sacramento coram cus- 
tode stannarioe nostm in comitatibus- prsedictis, de prsmissis omnibus 8c 
ungulis ben^ 8c fidelit^r faciendis; ita etiam quod idem Willielmus, 8c de- 
putandi eh eo, ut prsedictum est, de auro praedicto nobis respondeant ad 
scaccarium nostrum.

Et ideb vobis mandamus, quod eidem Willielmo, ac deputandis ab eo, 
in prainissis omnibus 8c singmis intendentes sitis, consulentes 8c auxiliantes, 
prout vobU scire fament ex parte nostiA; volumus etiam 8c tenore praesen- 
tiutn damus in mandaUs omnibus minetariis staimi in comitatibus praedictis, 
<luod praefato Willielmo, 8c deputandis ab eo, in praemissis omnibus 8c

singulis consulentes sint 8c auxiliantes, prout idem Willielmus, 8c depu- 
tandi ab eo, eis scire faciant ex parte nostra; 8c quod sub gravi forihic- 
tuiA nostri non emant neque vendant ininam auri, nec Invent seu lavari 
'faciant aliquam minam stanni, nisi certis diebus, ad quos praefatum Wil- 
lielmum, vel aliquem per ipsum sic deputandum, personalitbr volumus 
interesse, ad commodum nostrum faciendum, 8c ante locionem hujusmodi 
siidicientbr premumri interessendi ibidem.

Volumus etiam quod si idem Willielmus, seu deputatiis ab eo indb.sutfi- 
cientbr praemunitus, ibidem interesse nohierlt, tunc praedreti roinetarii stan
num suum lavari faciant, adventu ejusdem Willielmi, seu deputandi ab eo, 
nultatenhs expectato ; proviso quod mina auri, si qiite in nbsencid prssdicti 
MHlHelmi, aut deputandi ab eo, seu in preesencift sitd inveniri contigerit, 
eidem WHliehno per indeoturam liberetur in fornid praedicCd, ita quod^ 
nobis indb ad plenum.respondeatur; et quod dies quibus stannum suum 
•lavare voluerint, quateiius absque eorum dampno 6eri poterit, talit^r sine 
fraude seu malicid faciant, quod priefutns VVilliehmis, seu deputandiis ab 
eo, hujusmodi locioni interesse possit, pro nostro ^mmodo faciendo, 
sicut ipsi se erga nos indempnes voluerint conservare.